
 
 

UCHWAŁA NR IV/20/24 
RADY MIEJSKIEJ WE FRAMPOLU 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wysokości diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
za udział w sesjach Rady Miejskiej w wysokości 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) za sesję. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/7/24 Rady Miejskiej we Frampolu z dnia 6 czerwca 2024 r. w sprawie 
wysokości diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Frampola. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Lech Kaczor 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 sierpnia 2024 r.

Poz. 4095


	UCHWAŁA NR IV/20/24 RADY MIEJSKIEJ WE FRAMPOLU z dnia 7 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-08-12T12:53:09+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




